
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9C7306-2D8E-4476-8EFE-FC2745B66EB5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 645,00 215 697,00

Pozostała działalność 213 645,00 215 697,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

123 885,00 125 937,00

89 573 034,67 89 575 086,67

85395 2 052,00

2 052,00

Razem: 2 052,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 052,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9C7306-2D8E-4476-8EFE-FC2745B66EB5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 427 725,00 12 427 725,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 000,00 172 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 45 000,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 13 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 889 494,21 889 494,21

4300 Zakup usług pozostałych 70 920,00 67 620,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 9 300,00

Pozostała działalność 334 364,79 334 364,79

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 25 143 583,80 25 143 583,80

Szkoły podstawowe 15 387 971,36 15 347 971,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 000,00 451 020,00

4260 Zakup energii 180 934,31 201 934,31

4300 Zakup usług pozostałych 361 000,00 359 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 968,64 77 968,64

4300 Zakup usług pozostałych 77 569,64 74 175,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

399,00 3 793,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 971 965,16 2 011 965,16

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 143 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 565 203,55 1 565 203,55

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 956,60 566 956,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 214 645,00 216 697,00

85154

80148

0,00

2 052,00

500,00

-500,00

40 000,00

40 000,00

0,00

80146

80101

75095

3 394,00

-60 980,00

0,00

-3 394,00

21 000,00

-1 400,00

0,00

-40 000,00

1 380,00

0,00

-100,00

100,00

75075

75085

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

0,00

-3 300,00

3 300,00

-5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 17 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9C7306-2D8E-4476-8EFE-FC2745B66EB5. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 214 645,00 216 697,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

42 791,00 44 831,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,00 18,00

926 Kultura fizyczna 4 345 600,00 4 345 600,00

Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 14 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00

102 573 034,67 102 575 086,67Razem:

-500,00

2 052,00

-1 000,00

1 500,00

92695

85395

0,00

12,00

0,00

2 052,00

2 040,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B9C7306-2D8E-4476-8EFE-FC2745B66EB5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



